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DINA VINGÅRDARS RESA TILL GARDASJÖN-VERONA-ALSACE  
17/4 – 26/4 2010 (10 dagar) 

 
Följ med Dina Vingårdar på en oförglömlig resa till Italien – Gardasjön och Verona samt Frankrike - 
Alsace. Ett Italien i slutet av april, då våren är långt framskriden men ännu tvekar här hemma. En månad då 
både sol och värme är efterlängtade.  
 
Resan börjar i Jönköping där vi hämtas upp av vår buss som tar oss vidare genom södra Sverige, Danmark, 
Tyskland och Österrike ner till Gardasjön. Vid den mycket natursköna och inbjudande Gardasjön slår vi läger i 
staden Bardolino på sjöns sydöstra sida. Därifrån gör vi underbara utflykter och kommer bland annat att besöka 
vingårdar i klassiska vindistrikt såsom Valpolicella med sitt fantastiska Amaronevin, Soave, Bardolino samt 
Franciacorta med Italiens svar på champagne. Det kommer även att finnas tid för kultur och ”shopping”, bland 
annat när vi spenderar nästan en hel dag i den mycket vackra och historiskt intressanta staden Verona.  
 
Efter några trevliga vindagar i Italien går resan vidare genom ett naturskönt Schweiz till nästa efterlängtade mål, 
Alsace. Väl framme i denna pittoreska region möts vi av vackra små gränder, färgglada hus, stor rikedom på 
blomster och inte minst fantastiska viner gjorda på de klassiska druvorna – riesling, pinot gris och 
gewurztraminer! Naturligtvis passar vi på att besöka båda våra producenter i Alsace. Efter denna vistelse tar 
bussen oss åter till Sverige, fullastad med fantastiska viner och upplevelser värda att minnas. 
 
Under resan njuter vi av vin, äktenskapet ”Vin & Mat”, ser vinfälten och däremellan lyssnar vi på områdets 
historia. Nedan hittar Du lite mer information om vår resa. Låt den plocka fram reslusten hos Dig.  
 
Samtliga vingårdar vi besöker, som tillhör Dina Vingårdar, har fått många fina utmärkelser i bl.a. världens 
största blindtesttävling IWC (2009 deltog drygt 9 000 viner) och i Guide Hachette (vinälskarnas franska bibel).  
 
 
FÖLJ MED OSS PÅ EN OFÖRGLÖMLIG RESA! 
 
Dag 1  Lördag 17 april 
 

Jönköping – Hannover. Vi sammlas på Eurostop i Jönköping för avresa kl 10.00. På vägen ner mot Danmark 
stannar vi i Helsingborg för att hämta upp de medresenärer som ej stiger på i Jönköping. Väl i Danmark kommer 
vi i ”cockpit” att berätta vilka vi är och lite mer om vår resa. Under dagen gör vi några populära stopp för att 
inmundiga Malmbäcks Buss mycket uppskattade kaffe med kaka. Detta är ett bra tillfällen att lära känna 
varandra. Vår vinguide Kaj kommer att berätta mycket spännande saker under denna resdag och värma upp oss 
kring vin och vinets historia. Väl framme på nattens hotell, strax utanför Hannover, äter vi middag tillsammans 
och vilar upp oss inför morgondagen. 
  
Dag 2  Söndag 18 april 
 

Hannover - Innsbruck. Efter en vilsam natt rullar vi vidare ner genom Europa för att möta våren och nå dagens 
mål, OS-staden Innsbruck i Österrike. Kaj berättar det mesta som är värt att veta om Tyskland och Österrike, 
samt deras vinområden och viner vilka har blivit så populära de senaste åren. I Innsbruck tar vi in på ett anrikt 
hotell som ligger mitt i staden och där väntar kvällens gemensamma middag på oss.  
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Dag 3  Måndag 19 april 
 

Innsbruck – Valpolicella - Bardolino. Äntligen når vi norra Italien. Vi tar oss ner genom vindistrikten 
Trentino och Alto Adige för att nå vinregionen Veneto och vårt första vingårdsbesök som blir i Valpolicella. 
Lunchen intar vi gemensamt på vingården eller på en trevlig restaurang som Kaj har valt ut åt oss. Räkna med 
en riktigt härlig upplevelse. Efter vingårdsbesök och lunch checkar vi in på ett mycket populärt hotell i 
Bardolino där vi skall bo i tre nätter. Kvällen är fri för egna aktiviteter.  
 
Dag 4   Tisdag 20 april 
 

Veneto. En dag helt vikt till vin och vingårdsbesök. Vi kommer att besöka två trevliga gårdar i två olika 
vinområden Soave och Bardolino. Där emellan äter vi en god lunch antingen på en av vingårdarna eller en 
trevlig restaurang. Efter intressanta vingårdsbesök och god mat återvänder vi till hotellet och en kväll för egna 
utforskningar.  
 
Dag 5   Onsdag 21 april 
 

Verona. En dag i kulturens tecken och dellvis för egna äventyr. På förmiddagen beger vi oss till Verona, den 
mycket berömda medeltids- och renässansstaden med anor från romartiden. Med hjälp av en lokalguide får vi 
lära känna stadens mycket spännande och dramatiska historia. Vi kommer garanterat se stadens Arena där det 
hålls operaföreställningar under sommaren. Vidare, för att påminna oss om våren och kärleken, så blir det ett 
besök under Romeos och Julias balkong. Oundvikligt! Efter denna vandring blir det skönt med en lunch och 
eftermiddag på egen hand. Att insupa atmosfären, ta del av stadens kultur samt passa på att göra några inköp, 
blir säkerligen en trevlig mix. Sen eftermiddag rullar bussen tillbaka till Bardolino där vi tillsammans äter 
kvällens härliga, italienska middag. 
  
Dag 6  Torsdag 22 april 
 

Bardolino – Franciacorta - Colmar. Efter skön natts sömn börjar färden mot Alsace och Frankrike men 
ganska tidigt gör vi en avstickare till Franciacorta på sydvästra sidan av Gardasjön. Här produceras Italiens svar 
på Champagne och naturligtvis skall vi besöka en vingård för att prova samt lära oss mer om detta mousserande 
DOCG-vins relativt korta historia. Efter denna bubblande provning går bussen genom det natursköna Schweitz 
till staden Colmar i Alsace. Väl framme i Colmar checkar vi in på ett trevligt hotell som välkomnar oss med en 
gemensam middag. 
 
Dag 7  Fredag 23 april 
 

Colmar - Turckheim. Äntligen, nu är det dags att besöka en av ”våra” vingårdar i Alsace och vi börjar med 
Vignobles Francois Baur. Gården ligger mitt i den pittoreska staden Turckheim med sina små gränder, 
färgglada hus och blomsterrikedom. Den mycket sympatiska vinproducerande familjen Baur tar emot oss för en 
provning av ett antal härliga, komplexa viner gjorda på Alsaces rika sortiment av olika vitvinsdruvor. Kanske 
får vi även möjlighet att prova något rött vin på druvan Pinot Noir. Efter vingårdsbesöket äter vi en traditionell 
Alsace-lunch på en av Turckheims mysiga restauranger. Förhoppningsvis får vi prova Baurs underbara viner 
även här. Utanför stadens mur väntar sedan bussen för återfärd till Colmar där du på egen hand kan strosa 
omkring och finna någon trevlig restaurang för kvällens middag. Varför inte prova den vita sparrisen nu när 
säsongen för denna primör säkerligen har kommit igång. 
 
Dag 8  Lördag 24 april 
 

Colmar – Eguisheim - Würzburg. Efter frukost och en kort resa finns ”vår” andra vinproducent i Alsace, en 
mycket uppskattad vinmakare, André Gruss redo att ta emot oss. På Domaine Gruss i Eguishem får vi 
möjlighet att prova hans mycket eleganta och precisa viner. Efter vårt besök blir det tid att strosa omkring i den 
mycket trevliga, blomstersmyckade byn och luncha på egen hand.  
Tidig eftermiddag är det dags att resa vidare genom det charmiga Alsace mot Würzburg i Franken. I bussen 
kommer Kaj att repetera lite kring våra nyförvärvade kunskaper om vin och inte minst vad vi lärt oss om vin och 
mat i kombinat. Vi kommer också få en fördjupning kring området Franken och dess viner på Sylvaner-druvan 
vilka tappas i den speciella bocksbeutel-buteljen. Väl framme checkar vi in på ett mysigt hotell strax utanför 
Würzburg. Där kommer vi inta en mer typisk tysk middag och förhoppningsvis skall vi hitta några spännande 
viner från regionen Franken därtill. 
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Dag 9   Söndag 25 april 
 

Würzburg – Travemünde – TT Färjan. På morgonen lämnar vi Würzburg för resa till färjelägret i 
Travemünde. Vi hoppas trafiken skall flyta väl på Autobahn så vi får tid att göra ett längre uppehåll i någon av 
de charmiga, medeltida städerna i norra Tyskland. På kvällen är det dags att rulla på färjan som under natten för 
oss till Trelleborg. På den bekväma båten intar vi vår sista gemensamma middag med vårt muntra sällskap. 
Visst kan man känna en viss sorg att resan snart är över och att vi skall skiljas från gamla vänner och nyvunna 
bekantskaper. Men låt oss glömma det vid denna stund. Låt oss njuta av maten, vinet och minnas allt härligt vi 
upplevt och gjort tillsammans. 
  
Dag 10   Måndag 26 april 
 

Trelleborg – Jönköping. På morgonen serveras frukostbuffé på båten. Därefter lämnar vi färjan för resa upp till 
Jönköping. På vägen genom södra Sverige kommer vi att göra stopp för avstigning enligt överenskommelse. 
Vid slutstation i Jönköping tar vi som är kvar i bussen ett sista farväl. Med oss hem har vi fina upplevelser och 
vin både i våra tankar och inte minst i vår packning för framtida trivselkvällar i vinets och minnenas värld.  
 
Fakta 
 
Tid: 17 – 26 april (10 dagar) 
 
Pris: 15 980,- 
 
I resans pris ingår färd med förstklassig turistbuss, färjor inkl 1 natt i dubbelhytt, 8 nätter på hotell av god 
klass med bad/dusch och wc. Halvpension, vilket innebär 9 frukostar samt 9 middagar/luncher. 
Vinprovningar. Reseledning med mycket kunnig vinguide och personal från Dina Vingårdar. Guide i Verona. 
Vägskatter, serviceavgifter och lagstadgad resemoms. Reservation för pris- och programjusteringar som ligger 
utanför vår kontroll. Resegaranti ställd till Kammarkollegiet. 
 
Tillägg: Enkelrum/-hytt: 2 030,- 
 Måltidsdrycker till måltider enligt program 
 
Arrangör:  Dina Vingårdar Upplevelser och Resor (Dina Vingårdar) 
 
Reseledare: Kaj Zaar, tidigare styrelseledamot inom Munskänkarna och mångårig researrangör till Italien och 
Frankrike. Talar bl.a. italienska och franska. Under flera år också vinimportör i Sverige (Carovin).  
 
Anmälan/mer information: Dina Vingårdar tel 0532-60 73 90, fax 0532-60 73 91, e-mail info@vingardar.com 
 
 
FÖLJ MED OSS PÅ EN OFÖRGLÖMLIG RESA. 
 
Vi ses i de italienska och franska vingårdarna! 
 
Arrivederci och Au revoir ! 
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